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KONTRATii NUNNIZIMI

i)aliit l<ontral<tuesc :

1. l(otnttlla e Vushtrrise, si autoritet l<ontral<tues, te cildn e pdrlaqeson : Saranda Cal<aj - Drejtoreshd p0r
l)rokurirn l,ublik (n0 telcstin e rnetejmd pOROIiSIT[iSl) , tlhe

2. N'ISH"Albltoslttt'( tneseli ne FushUKosov0,rneNltli:70575337 tlheNr. Iiiskal:6000JJ170, si
Operatot'd Ekottontik, te cilet i perlaqeson : Emin Mirena, ne tekstin e rnete.jme SI-llT[Sl - FUItNITOItI

,jane pa-itLrartelidhinl(ete I(ontratepublil<e perfulnizimeclhe/osesh6rbirre,si vijon:

iiurnizirni rne pajis.ie p0r Nj0sin0 e Zjarrfir<ijsvc, rne nulrdr iclentifil<Lres:

Prokurimi Nr. VU644 1 B 47 B 5 1 3 6

Prokurimi Nr. 644 1 B 1 0 6 1 3 6

Neni 1 Ldnda

1.1 l-dncla e l<otrtrates dslrte ekzel<utirni i {-Lrrnizimeve nga ana e l(ontrahtuesit, si vijon : Irurnizinri nrc pa.iis.jc p0r.
Nj0sine e Z.iarrfili0sve, sipas clol<umentacionit standarcl dhe Specilikirnit l'eknil< td ol.'er.tes ure nr.. Ref'erues :

644-18-t06-136.

Neni 2 I(ushtct e d0rges0s

'2.1 Alati kohor pdr clot'dzirn do te jete : 30 dite kalendarike nga dirta c nes€rrnc pas n0rrshlirimit tij liontr.irt6s.

2.2 Vendi iclolezimit te lurnizimit clo te jetd NjOsia c Zjarrlilicsvc n0 Vushtrri. Inspektirni i cilesis6 dhe sasisc se
nrallit do te behet nga I(ornisionit td Pranimit tc Mallit Pa.jis.jeve, ierneluar nga ana e Zyrtarit l(ryesor
Adnrinistrativ te Atrtoritetit l(ontraktues. Asnie lirlnizirn irnallit respel<tivisht asnle ekzehLrlirn i sher.6inrerre
nttk clo te l<onsicleroltet valid clhe ipranuar, cleri sa nul< konfinnohet cilesia dhe sasia, nga ana e I(ontisionit tc
Pranimit te Mallit, te ALrtoritetit I(ontr.al<tues.

FtlrnizLresi nrerr pdr obligirn clhe pajtohet qe pa.iisjet ti clergoi - transportoi, rne shpenzirne clhe nr.jete
transpolti te tija, cleri te p€rlituesi.

2.3



?'.4 Ne |ast se Shitesi cleshton ne permbLrshjen e cletyrimeve td llrnizimeve me artil<u] td per.calituar.si 1e
specilihimin tel<nilt tC dos.ies sd tenclerit te cekur si ne nenin nje te k€sa.j l<orrtrate, ateiiere Bleresi mbane ti:
dre.itdn qrj per secildn dite nc vones0, nclaj Shitesit, Blerdsi, clo te zbitoi penale rne 0,25% to vlerr:s se
llrnizinleve td pa ciorezttat'a, deri ne njd mal<sirnuni ple.j 10%Ierrleres totale te l(ontrates.

?..3 Inl<otenni izbatLreshem clo te-jet6 oDll (Dergesat e Detyres te pagLrara).

2'4 carancioni per cileiine e pais-ieve do tc jet€ pergiegjesi e Furnizuesit. Alati i garancionit Iillon lga clata c
platritn clorezimitte pajisjeve tlhc pCrlirndon n0 nje afat prej ntinimurn l2 ntla;ve.

Neni3 Qrnimi

-1.1 Qnrinri t.tal i lirrnizimeve cluhet tc jete: 4.000,00€( liat0rnri.i/00€ ).

3.2 Qmimi i pe|menclLtr tre Nenin 3.1 nre siper dshte i prelE, nuk clo ti nenslrtrohet ndryshirneve clhe, eshtd e

vetnrja pagese qe Autoriteti l(ontlaktues i ka borxh Irulnizuesit sipas kontrates.

3.3 Pagesa do tc behet pas pranirnit te pais.jeve nga ana e I(omisionit p6r Pranirn t€ Mallit te ALltoritetit

I( ont ra lil ues.

i',leni 4 llendi i pil.parijsis0 i dokurnenteve t0 I<ontrat0s

1.1 I(ontrala lt6rbehet nga dol<Llurentet ne vijim:

(a) Mat'r'evesli.lael<onl"rates;

(b) 'lenderi i I(ontral<titesit, dul<e perfshirE eclhe Specitil<ipet Tel<nikc;

(c) Ofurra lrrraiciar.e (Par.anrasa dhe parallogaria);

(d) Dhe dol<ttrnente ljera te cilat vler€sohen td nevojshrne td jend p.jese e kesaj l<ontrate.

zl'2 Dol<ttnlentet e rtdryshrne c1c e perbi.jne kontratdn l<onsideroltet se shp.jego.jne njera tjetren; clhe ne raste lc
p'aqartesise ose divergienc0s, ato cluhettd lexolren sipas renclitle pdrpar€sise ncte citin jane dlene rne siper..

Ncni 5 I(ornunil<inret

-5.1 Te gjilha kornunikimet me sltl<rinr qd lcand te b6.jne me ketd l(ontlate ndelrnjet Autoritetit l(ontral<lLres, nga
rljdra ane dhe l(ontraktuesit nga ana tieter clLrhet te cekin titullin e l(ontlates clhe iumrin e sa-j tC iclentifil<init cliie
cluhet te dergohen me poste, thl<s, eutail ose te dorezohen personalisht. I(omunilcimet p€r Autoritetin I(ontral<tues
rnuncl td aclrcsohen Arrtoritetit I(orrtrarl<tr-res ose Menaxherit td Pro.jel<tit i ent6r.uari ne I(ushtet e VeQallta te
I(ontrate s.

-5.2 Ndse llersoni c16 clergon l<onrunil<ateti l<tjll<on vertetim te pranimitte saj, ai cluSettathote li6td ne l<ontuniliaten c
tij. Sa ller€ c1e l<a alat td ltrnclit per planirnin e l<orlunihatCs me shl<rinr, derguesi du6et te l<Cr.l<o.jd vertetipt te
llranirllit to l<onrtrniltatOs se ti.i. Nc te $itha rastet, clelguesi dLrhet t'i rnarre te gittra masat e nevitjslrrre pcr te
:igulual pranintin e I<ornunil<intit 1e tii.

5.3 I(trdo ne kontratc parashil<olict pet'dhenien e nclonid njoftirni, pdlqinri, miratirui, certil'il<ate, ose venclirni, pcr.vcq;
nCse specifikohet nclt'yshe ne njoliini tc tille, pelqim, miratirn, certilll<ate apo venclim do td.jete ne fbrme te slrplrar.

I 7 Dtll'-' D6rgesat e Detyrds t6 Paguara -lncoterms 20'10 Dhoma Nddrkombdtare e Tregtis6.



cihe tlal0t "niofton", "v€ttetoje", "tniratoj "ose"venclos€ "do te interpletohen ne pdrpLrth.je rre rr.elhanat. Ndonje
nlilalinl, pajtirn, celtifil<ate ose venclim itille nuk clLrhet te rnbahet apo vonohet pn a'*ye.

-5.4 Kio l<ontrate dshtd e pdlgatitLrl ne giLrhdn phqipe2 ne 1ri origj inale, cly ple.j td cilave janri per ALrtorilctin
K'ontlahtues dhe nje origjinale pdr l(ontr.aktuesin.

PEr Autoritetin Kontral<tues :

E,mri: Saranda Cal<aj

\l
Pozita: Dre.itoreshd Rer;p+ottrri m pLrbl ik

N0nshkrirni: H
Data: 07.0IJ.20 t ri tl

r
Vula: 'Iif
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P0r I(ontrahtuesin - Furn tl.;'et&Y
Emri: I}nin Mirena

I)ozita: Pdrfaq0sues i : N1'SH " Albkos
In[ " I]uslrC l(osove

NCnshl<rimi: -rh@
Data: 07.08.2018 
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Vula: .*rc;*$"
6r-:,

2 G1uha do tO jete gjuha e shfrytOzuar nga tenderuesit ne k6t6 tender.



n

*za- (!:5
E -o:ooi.
o:o3A=,.
O o:l
==(D'l'lr=
Ju,(D:::0.
Jtrx
JQ=

(D:'O Y

E: g'E
-=oJ -'a(D o.=
{:5

6sS
Ea*oFu'
o-q)
E'-qs
()J*
3og'
5 (D:-
='o O

- -loli(=
=(ra)
$"8,+q<o
F*tr,

or-
=O

o=
€q'
o.oo-
9. -co
3qr
OE'
6'o
$-ooo
aoo=
e: o,
o:iox
o. I

-J Ot6'I
5.=dg

d..

b
*e
dr

o
L
do

$e

z
O!

d
A)

o:
x
o
o-'

Ol

-0

{
o{
t-
*

F L]J N P 3

=. r-'1

E0)a=:r o-(D: 
=.u) 'c)oc ora

(JlO

:
f
a-
3
o

o
C'
0)
o
=.

o
N

m
!
ffir
n
N
C-

7n
-T1

x
ma

N C/)C-T>+
iojnZmo<vmm
<!>['t- ))

7+mFi;CXth*gz
ium
m

NNr->;n-l-r -U

ra)
N -T']

ci'r TF
NCD
<o?z
=>-r-Cn -U

3 r-I,v
(/)
T
C

7
C_
rn
Z
m

t
o:
6

!
o
N
o
o
o
o

o
oo
o:

o
OJ

rD"

(1
o
E
o:

o
E
rD: FE

q)
o 1\) s

b
q)
q
0)

H

;-
!

P
O
i
Ol(6

LN

Iom
PI(o

bEvnt Q'Y-1 r ='<<. i(,D O: -.>(,

f
@ @

I
,co
bo

J
co
bo

B. I5
r.o (/) I

6a)
O:O

:i':::l\)::

J
N

<)

o)
lrt
o

I\)I
o

; t,Eg -'f,
,ilsi'

oQ:

!.,
o)
@(o

(^)

UJ
O(rl
b
aa

NJ

!
.F
I\]

NJ
N-)p
(}J
-N

P
ts
tr
O)
.F

d$s-.t
0)

6)

P
{

(n
F(o
N)

F(o
P
N-.)
F

L\J

b)

NJ
i
uJ
6

6

o C.)
g')

G)
N)F lv

o)
.A
.N

o

=Q r<3 0q'u
s\'

I
drh

Cr
P

o
--t
P

z
m;

@
J.x
4

=

omlmEl,.n
rl-
m

=tr
m

=

=1'
m:7'n
o
ITlrl6IClmla

| -.{

{
m

m

=4,

o
IT

6
rrtzI
=

=o
'tr
m
f,

-{o
P

=m
oz
o

=
o
lTI

{
ro
No
ts
co

m

=z

=nmz

@

o
atr

2
-{
zr
to
I


